Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.604.7223 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual Mariano Barbosa Junior, do município de Campos
Belos – GO. Empresa Vencedora: Leyzer Projeto Construir Ltda, CNPJ:
38.089.985/0001-46, no valor de R$ 3.827.488,77. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação
deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão
ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado,
ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de junho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

11Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.056

Educação, e a pessoa jurídica Pazini Empreendimentos e Negócios Ltda.

DO OBJETO: O objeto deste contrato é a prestação do serviço de locação com serviços de transporte, montagem, manutenção e desmontagem,
sob demanda, de equipamentos e estruturas e materiais para a realização de eventos do Governo de Goiás, compreendendo: lonas, estruturas
metálicas, ar-condicionado, painel de LED, móveis, banheiros químicos e outros, pelo período de 12 (doze) meses. DA MODALIDADE: Ata
de Registro de Preços nº 010/2022, Pregão Eletrônico nº 004/2022. DO PREÇO: Terá o valor de R$ 88.271,00 (oitenta e oito mil duzentos e
setenta e um reais). DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: 2023.2401.049 / Nota de Empenho: 00009
/ Classificação Funcional: 12 361 1008 2.246 / Natureza da Despesa: 3.3.90.39.05 / Grupo: 03 / Fonte: 15000100 / Data de emissão: 01/06/2023
/ Valor: R$ 88.271,00. DA VIGÊNCIA: Doze meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás.
DA DATA DE ASSINATURA: 05/06/2023.
<#ABC#386564#11#449971/>

Protocolo 386564
<#ABC#386362#11#449751>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.604.7223 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Mariano Barbosa Junior, do município de Campos Belos
- GO. Empresa Vencedora: Leyzer Projeto Construir Ltda, CNPJ: 38.089.985/0001-46, no valor de R$ 3.827.488,77. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de junho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#386362#11#449751/>

Protocolo 386362
<#ABC#386503#11#449899>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO por meio dos CONSELHOS ESCOLARES, no uso de suas atribuições legais, torna público os
Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2023

DATA
SESSÃO

2023
03 202300006051158 Aparecida de Goiânia Prof. A. Machado 07/06 até 9h59 de

29/06
29/06 às 10h

 202300006054764 Goiás Dario S. de Paiva
02 202300006055336 Brasil R. Caiado 07/06 até 8h59 de

29/06
29/06 às 9h

03

04

202300006054765 Torquato R. Caiado

202300006055672 Walter Eengel
202300006055294 5 de Janeiro
202300006055776 Goiânia Jd. Europa
202300006055931 Nhanhá do Couto
202300006055437 Alberto Sabin
202300006055597 Nazir Safatle
202300006055497 Oscar Alvelos
202300006055495 Ayrton Senna
202300006055828 Chico Mendes
202300006055753 Gracina de Lourdes
202300006054247 Alberto Nobrega
202300006055852 Luiz G. Contart
202300006055712 D. Fernando I
202300006053984 Hugo de C. Ramos
202300006054747 Miriam B. Ferreira
202300006054784 CEPI Sudoeste
202300006055459 Goiany Prates
202300006055894 Andrelino R. de Morais 07/06 até 7h59 de

29/06
29/06 às 8h

202300006055617 CEPI Bandeirante
202300006055688 Sta. Bernadete 07/06 até 13h59 de

29/06
29/06 às 14h

202300006055884 Francisco M. Dantas 07/06 até 9h59 de
29/06

29/06 às 10h

202300006051318 Itumbiara Alfredo Nasser 07/06 até 15h29 de
29/06

29/06 às
15h30

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 36621456

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588

S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649

Veículos

BRASIL, 7 DE JUNHO DE 2023 ANO 16, n° 3243

DocuSign Envelope ID: 4AAFFF4B-F690-4468-B1A6-4854CA301C76